
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 4 de abril de 2014 Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6163CDF074BCA83CFC08E9E75AA8B40



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• Pregão Presencial 017/2014

• Decreto Nº 223/2014  de 01 de Abril de 2014

• Secretaria de Cultura, Esportes e Turismo. Processo Seletivo. Lista dos Aprovados.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6163CDF074BCA83CFC08E9E75AA8B40



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  

PREGÃO PRESENCIAL 017/2014 

 
O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA), torna publico que realizara licitação modalidade pregão 

presencial nº 017/2014, no dia 16/04/2014, as 9:30h na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo 

como objeto a locação de veiculo destinados a manutenção das atividades das Secretarias Municipais de 

Cafarnaum. Valor do Edital: R$ 150,00. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  

telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 as 12 horas, ou através de e-mail prefeituramc@yahoo.com– 

Cafarnaum-BA, 02/04/2014 – Sara Barros de Araújo - Pregoeira 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCFC3B962208DADA93D93108EFCF6551

sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                     CNPJ Nº 13.714.142/0001-62 

 
 

 
Rua: Djalma Rios, S/N Centro – Cafarnaum – Bahia – CEP: 44.880.000 – Tel: (74) 3646 1200 
 

DECRETO Nº 223/2014  
DE 01 DE ABRIL DE 2014 
 

“Dispõe sobre a nomeação do 
cargo em comissão do Assessor 
Técnico, Símbolo CC-12 (Sec.Saúde) 
do Município Cafarnaum-Ba,  e dá 
outras providências.”  

 
 

O Prefeito Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas atribuições 
que lhe confere o Art. 59, inciso IX da Lei Orgânica do Município de 
Cafarnaum-Ba,  

 
Resolve: 

 
Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo em Comissão de Assessor 

Técnico, Símbolo CC-12, (Sec. Saúde) o Sr.  Darlan Alves Macedo. 
 

Art. 2º O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na 
legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na sede da 
prefeitura Municipal e na Câmara Municipal. 
 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação; 
destituindo eventual nomeação anterior. 

 
 
 
 
 

Euilson Joaquim da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

Edson Gomes de Brotas 

Sec. Mun. Saúde 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93FB73A41FE20683F8B013AAF7ECF776

sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Processo Seletivo

 Prefeitura Municipal de Cafarnaum     
Secretaria de Cultura, Esportes e Turismo 

Processo Seletivo 

 
 

LISTA DOS APROVADOS PARA O CARGO DE AGENTE SOCIAL  

 

André dos Anjos Boaventura 

Angela Maria Alves Freitas 

André Santos de Matos Silva 

Edivaldo de Araújo Silva 

Edson Carlos Novaes Brasil 

Eliana Clemente da Silva 

Fabrício Silva Maciel 

Gisélio de Araújo Barreto 

Gildon Clay Paiva Barbosa 

Jeferson de Souza 

Juliana Rosa de Souza 

Jean Brasil Reis 

Jeone da Silva Santos 

Osmaílson José de Souza 

Ruth Souza de Lima 

Renato Cândido Marques 

Samuel Antoniel Carneiro dos Santos 

Zaíra da Silva Souza 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6163CDF074BCA83CFC08E9E75AA8B40



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 Prefeitura Municipal de Cafarnaum     
Secretaria de Cultura, Esportes e Turismo 

Processo Seletivo 

 
 

LISTA DE SUPLENTES PARA O CARGO DE AGENTE SOCIAL  

 

André Marques de Almeida  

Cleonio Almeida de Novais 

Daniel Macedo Alves de Souza  

Gecigleide Barbosa de Almeida  

Edinaldo Francisco Nunes 

Eliana Alves Barbosa de Souza  

Jamare Pereira de Souza  

Jeciano Pereira da Silva 

João Batista Farias 

José Paulo Marques 

Jomário Santos Araújo 

Manoel Messias Bastos de Oliveira 

Maurício Pereira de Araújo 

Normacy Anunciação da Silva 

Paulo Henrique Alves de Souza 

Rosélia Fátima R. de Souza 

Romário Mateus Gonçalves Gois 

Reinivaldo Gomes de Oliveira 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6163CDF074BCA83CFC08E9E75AA8B40



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 Prefeitura Municipal de Cafarnaum     
Secretaria de Cultura, Esportes e Turismo 

Processo Seletivo 

 
 

 

LISTA DOS APROVADOS PARA O CARGO DE COORDENADOR DE 

NÚCLEO 

 

 

Renildo Alves Barbosa 

Sueli Fonseca de Souza 

Alexandro Abreu da Silva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6163CDF074BCA83CFC08E9E75AA8B40



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 Prefeitura Municipal de Cafarnaum     
Secretaria de Cultura, Esportes e Turismo 

Processo Seletivo 

 
 

LISTA DE SUPLENTES PARA O CARGO DE COORDENADOR DE 

NÚCLEO 

 

 

Maíra Frazão Guimarães 

Rayanna F. Conceição 

Luiza Severina da Silva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6163CDF074BCA83CFC08E9E75AA8B40



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 Prefeitura Municipal de Cafarnaum     
Secretaria de Cultura, Esportes e Turismo 

Processo Seletivo 

 
 
 

LISTA DOS APROVADOS PARA O CARGO DE COORDENADOR 

PEDAGÓGICO 

 

 

 

 

Milene Pereira Araújo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6163CDF074BCA83CFC08E9E75AA8B40



sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 Prefeitura Municipal de Cafarnaum     
Secretaria de Cultura, Esportes e Turismo 

Processo Seletivo 

 
 
 

 

LISTA DE SUPLENTE PARA O CARGO DE COORDENADOR 

PEDAGÓGICO 

 

 

 

 

Evirlândia S. de Oliveira 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6163CDF074BCA83CFC08E9E75AA8B40


		2014-04-04T12:10:13-0300




